

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5268

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 22/02/2024

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
Atención a: NELSON VASQUEZ
Giro: D
Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: CONTADO
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265050695	CUADERNO COLLEGE CAL.HORIZ.PROARTE 100hj	1		\$1.490		\$1.490
8802010426052	CUADERNO COLLEGE CROQUIS 100 HOJAS	1		\$1.290		\$1.290
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	5		\$1.290		\$6.450
198	FORRO COLOR COLLEGE	7		\$200		\$1.400
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7805500090376	PEGAFIX MADERA 110GRS	1		\$1.490		\$1.490
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO 12 colores NATURALES	1		\$2.390		\$2.390
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	4		\$1.190		\$4.760
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	4		\$490		\$1.960
7501014631059	LAPICES CERA GIOTTO 12 colores	1		\$2.490		\$2.490
7807210031465	MARCADORES PLUMONES SUPER LAVABLES ARTEL 12 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
7453038477819	MARCADOR PARA PIZARRA ROJO	1		\$690		\$690
4260192960209	PLUMON PIZARRA HAUSER COLORES	1		\$990		\$990
7453038477796	PLUMON PIZARRA POINTER NEGRO	1		\$690		\$690
8257400092087	PALOS DE HELADO DELGADO	2		\$390		\$780
3100004019507	TIJERA LAVORO PREMIUM C/MANGO DE GOMA	1		\$1.490		\$1.490
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	2		\$300		\$600
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$690		\$690
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	4		\$390		\$1.560
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
8000825035104	LAPICES COLORES GIOTTO	1		\$4.990		\$4.990
33082	HOJA TERMOLAMINADO CARTA 175MICRONES	3		\$590		\$1.770
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$490		\$490
12	PINCEL 12 PLANO	1		\$1.290		\$1.290
S200	SILICONA EN BARRA DELGADA	2		\$200		\$400
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
7807210026058	TEMPERA 6.col.ARTEL	1		\$1.290		\$1.290
8257408309392	REGLA DE 20CMS PLASTICA	1		\$490		\$490
000013301019	TANGRAMA MADERA NILSA MANUALIDADES	1		\$1.490		\$1.490

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$1.490
DESCTO. EXENTO	\$0	
NETO AFECTO	\$41.328	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$7.852	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$49.180	